МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ

           РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            «ПОСЕЛОК  МОЛОДЕЖНЫЙ»

 ул. Таежная, 9 п. Молодежный, 681051
                     Тел 565-634

                  ПРОТОКОЛ

 От 18.04. 2018 г                  №  4____

Педагогического совета

МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный»

Председатель:                   Габова Е.В.

Секретарь:                        Максимова Н.Е.
Присутствовало:               20
Повестка:
1. Об утверждении отчета по самообследованию на 20.04.2018 г.
Докладчик: Габова Е.В. директор МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»
Слушали:  Габову Е.В. директора МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»
Габова Е.В. ознакомила с результатами самообследования школы за 2017 год
Решение:

1. Утвердить отчет об самообследовании школы за 2017 г. Информацию принять к сведению.
Председатель:  _______________ /Габова Е.В..

Секретарь:  __________________/Максимова Н.Е.
[image: image1.png]

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ

с.п. «П. Молодежный»

___________Габова Е.В.

18.04.2018 г.